Ferdinandus Sabater notarius. / 

Et his peractis, recendentes Sua illustrissima Dominano cum dictis regiis offi- c. 387 

cialibus a dicto conclavio, accessit magnificus et egregius dominus regiam 
Cancellariam regens ante theatrum solii regii generalis Parlamenti, in perso-
nam Suae illustrissimae Dominationis fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis porrogat Parlamentum et om-
nes et singulos actus eiusdem ad diem crastinam, si feriata non fuerit, sin au-
tem feriata, ad primam diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus 
Valentino Polla regio alguazirio et Bartholomeo Coco pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

283 	 1594 febbraio 15, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, riuniti separata-

mente i tre Bracci e convocati gli officiali regi, riceve dal sindaco dello Stamento 
reale notizia di due opposizioni alla continuazione del Parlamento sollevate dal 
sindaco della città di Oristano, Leonardo Pira; il viceré dispone che ne sia data 
comunicazione ai tre Bracci e che si eleggano i giudici sulla duplice causa. Com-
paiono quindi i giudici eletti dai tre Bracci ed il viceré dispone che le rimostran-
ze siano esaminate in giornata, intimando la comparizione in giudizio al sinda-
co di Oristano e ai suoi avvocati. Su parere dell'avvocato fiscale, i giudici decido-
no all'unanimità per l'inammissibilità dell'una e dell'altra opposizione. 
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Et die martis intitulato decimoquinto predictorum mensis et anni, constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in pre-
senti regio generali Parlamento, in ecclesia metropolitana, in conclavio eiu-
sdem sacristiae, una cum regiis officialibus. Ibidem convocatis congregatisque 
tribus Stamentis, quolibet in suo loco, sono campane, ut moris est; advenit in 
dicto conclavio sindicus Stamenti regalis, dient a Sa Serioria illustrissima de 
com en dit Stament se han posat dos desentiments per mossen Lleonart Pira, 
sindich de la iutat de Oristanny. Fonch conclos que.s trameta als tres Esta-
ments, per a que elegescan jutges per a declarar dits dissentiments; com en ef- 

c. 387v. fecte / essent anat en dits Staments mossen Juan Angel Concas, procurador fi-
scal, feu relacio de com havia fet la embaxada a dits Staments; los quals han 
respost que encontinent farien nominatio de aquells i vendiran. 
Et paulo post venerunt in dicto conclavio reverendi Ludovicus Pira, Petrus 
Ioannes Samba, iudices electi in Stamento ecclesiastico; nobilis don Iacobus 
Ram et magnificus Antonius Fortesa, iudices electi in Stamento militari; et 
don Raimundus Cetrilla et magnifícus Angelus Cani, utriusque iuris doctor, 
iudices electi in Stamento regali, pro dictis dissentimentis declarandis. 
Et cum omnes predicti iudices sint in dicto conclavio, instante regio fisco, 
Sua illustrissima Dominatio assignat ad sententiam et declarationem dicto-
rum dissentimentorum ad diem presentem, et intimato dicto sindico ut com-
pareat cum suis advocatis ad dicendum, deducendum et allegandum quic-
quíd voluerit.